Crnseraatorio di WMasica %@c/@ Gusella

Sititute @%ﬁﬁﬂ&'ﬂﬁw a %/&@/&' wdioals

L"Aquila i, 15.10.2015
Prot. n 0005414/3C

IL. DIRETTORE
Visto il bando prot. n. 0004253/3C del 25.08.2015 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per I'a.a.
2015/16, finalizzata all’individuazione di professionisti esterni destinatari di contratti di lavoro autonomo di
diritto privato;
Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricuia presentati dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui & stato individuato il seguente collaboratore per
la stipulazione del relativo contratto di collaborazione:

BIENNIO DI Il LIVELLO DI MAESTRO COLLABORATORE PER LA DANZA

LINGUA FRANCESE E TERMINOLOGIA COREUTICA: prof.ssa Appolloni Pacla

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

0}4“; Fozwester (Fis st - O m@ e%f& - % ASLBE B2 T %:— ENEE GRTRT - a’lﬂzﬂ(é@w/am/{? @ﬁlfd’(ﬁ 7~ @(4&9 %aé SORF 670060



